FOPPA

SAFETY FIRST.

Description

Fiche produit

Semelles intérieures Jolly
Fireprofi 4,5 mm par paire

UGS:N/A
sur demande

Les semelles intérieures 4,5 mm s'adaptent parfaitement a la botte de pompier Fireprofi de Jolly.

UGS

220.008.4.5.36
220.008.4.5.37
220.008.4.5.38
220.008.4.5.39
220.008.4.5.40
220.008.4.5.41
220.008.4.5.42
220.008.4.5.43
220.008.4.5.44
220.008.4.5.45
220.008.4.5.46
220.008.4.5.47

Taille

Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille

Prix

CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
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Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. lls sont tous fournis sans garantie.

Les images des produits peuvent différer de I'article réel

peuvent différer. Votre équipe FOPPA
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220.008.4.5.48 Any Taille CHF 12.00 (CHF 12.95 TVA incluse)
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